WICHTIG: Kaltemittel R32 mit der Sicherheitsklasse A2L (SN EN 378-1 grenzwert 0.061 kg/m3)

Kéltemittelleitungen:
FTXF 50 - flissigseitig

- gasseitig

Kéltemittel
Kéltemittelmenge
Anlage vorgefiillt bis
Nachfiilmenge ab 10 m
Max. Leitungslange
Max. Héhendifferenz

14"
172"
R-32
1.40 kg
10m
20 gr/m
30m
20m
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Im Ligferumfang enthalten
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| Option Kabelfembedienung |
Verbindungskabel BRCW-901A 4-adrig
) Kabel-Fembedienung |
BRCW-901A-03 Kabellénge 3m BRC.O73A1
BRCWW-901A-08 Kabellinge 8m |
'SEPARAT ZU BESTELLEN -

Adapter fii
BRCO73A1
mitgeliefert

Kabel wird mit_der Fernbedienun
BRC-073A1 mitgeliefert

Verbindungsleitung Kommunikation Kabel 4 x 2.5mm2

Elektroanschluss:

Geméss ortlichen Vorschriften!

Speisung
230V / 50Hz 16 Atrége

Anlage mit sep. Hauptschalter versehen!

RXF-50 + FTXF-50
Elektro und Kalteschema
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